

مرگ ۳ دختر بچه بررسی می‌شود

علت مرگ سه دختر بچه که در حادثه‌های جداگانه در بیمارستان فوت کرده‌اند، بررسی می‌شود.

به گزارش جوان، اولین فوت که مربوط به دختر ۱۰ ماهه‌ای به نام رضوان بود، ساعت ۱۳:۲۵ روز یکشنبه دهم شهریورماه به بازپرس دادسرای امور جنایی تهران اطلاع داده شد. مأموران کلانتری ۱۰۳ گاندی اعلام کردند رضوان ۱۰ ماهه در یکی از بیمارستان‌های حوزه‌استحضاطی به دلیل ضایع نخاعی فوت کرده‌است و خانواده‌اش اعلام شکایت دارند. پس از اعلام این خبر بازپرس جنایی دستور داد جسد برای انجام آزمایش‌های لازم به پزشکی قانونی منتقل شود.

حادثه دوم که فوت دختر ۸ماهه‌ای به نام مهرانه بود از سوی مأموران کلانتری ۱۴۸ انقلاب به بازپرس جنایی خبر داده شد. بررسی‌ها نشان داد مهرانه هم پس از انتقال به بیمارستان بر اثر مشکل قلبی فوت کرده‌است.

سومین حادثه را ساعت ۲:۵۳ باامداد دیروز، مأموران کلانتری ۱۷۹ خلیج‌قارس درباره مرگ مشکوک دختر چهارساله‌ای به تیم جنایی خبر دادند. بررسی‌ها حکایت از این داشت دختر چهارساله‌ای به نام گلنار هنگام بازی در بالکن مهمانسرای به طرز مرموز و عجیبی ناگهان فوت می‌کند. پدر گلنار به مأموران گفت: ما هل شهرستان هستیم و چند روز قبل برای مسافرت به تهران آمدم و در مهمانسرای اقامت داشتیم، چند ساعت قبل گلنار برای بازی به بالکن مهمانسرا رفت و دقایقی بعد ناگهان بدن گلنار لرزید و روی بالکن دراز کشید. به سرعت خودم را به او رساندم که دیدم از هوش رفته و بعد بلافاصله دخترم را به بیمارستان رساندم، اما متأسفانه فوت کرد. وی در پایان گفت: به فوت ناگهانی دخترم مشکوک هستم و درخواست دارم فوت دخترم بدترم بررسی شود.

پس از طرح شکایت جسد گلنار برای انجام آزمایش‌های لازم و مشخص شدن علت اصلی مرگ به پزشکی قانونی فرستاده شد. همچنین بازپرس جنایی به پزشکی قانونی دستور داد علل الکتریکی در مرگ گلنار نیز بررسی شود.

محاکمه پسر آتش افروز به اتهام قتل پدر

پسر ناخلفی که در حادثه آتش سوزی پدرش را به قتل رسانده‌بود پس از جلب رضایت از اولیای‌دم از جنبه عمومی مردم محاکمه شد. به گزارش جوان، سال ۹۶ مأموران پلیس پایتخت از یک قفزه آتش سوزی در منزلی در شرق تهران باخبر و راهی محل شدند. بعد از مهار آتش مأموران جسد سوخته مرد میانسالی را کشف کردند. بررسی‌ها نشان داد آتش سوزی به صورت عمدی بوده‌است و بنابراین مأموران ابتدا از پسر مرد فوت‌شده که بر اثر سوختگی در بیمارستان بستری بود، تحقیق کردند. وی در بازجویی‌ها به قتل پدرش اعتراف کرد و گفت: سالها قبل پدرم و مادرم از هم جدا شدند و من با پدرم زندگی می‌کردم. من و پدرم رابطه خوبی نداشتیم تااینکه روز حادثه با او رخنه کردم و او را خفه کردم. فردای آن روز در خانه بنزین ریختم و آنجا را آتش زدم.

در حالی که تحقیقات درباره این حادثه ادامه داشت متهم موفق به گرفتن رضایت از اولیای‌دم شد. صبح دیروز متهم از زندان برای محاکمه از جنبه عمومی جرم به شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران به ریاست قاضی زالی منتقل شد. ابتدای جلسه خواهر متهم اعلام کرد برادرش را بخشیده است. سپس متهم در جایگاه قرار گرفت و گفت: از کودکی پدر و مادرم با هم اختلاف داشتند تااینکه بعد از جدایی آنها من و خواهرم با مادرم زندگی می‌کردیم. سالها گذشت تااینکه مادرم دوباره به زندگی برنگشت اما دوباره با هم اختلاف پیدا کردند اما این بار پدرم راضی به طلاق نمی‌شد. آنها هر روز با هم درگیر بودند تااینکه مادرم طلاق گرفت و بعد از طلاق من و خواهرم با او زندگی می‌کردیم. آن روزها شرایط روحی خوبی نداشتن و ناسازگار بودم به همین دلیل مادرم مرا بیرون کرد و مجبور شدم به خانه پدرم بروم و باو زندگی کنم. متهم ادامه داد: از آنجائیکه با پدرم رابطه خوبی نداشتم، منم باهم درگیر بودیم تااینکه نقشه قتل او را کشیدیم. برای انجام نقشه یک چکش خریدم اما وقتی وارد خانه شدم پدرم از آنجا دید و از من گرفت و سپس مخی کرد.

متهم در خصوص قتل گفت: اختلاف من و پدرم ادامه داشت تااینکه روز حادثه با هم درگیر شدم. در آن درگیری من به او حمله کردم و با دستم او را خفه کردم. ۲۴ ساعت کنار جسدش بودم تا فردای آن روز یک طرف بنزین برداشتم و در خانه واشیدم و سپس کبریت زدم.

مرد جوان در آخرین دفاعش گفت: من از کودکی زندگی آرامی نداشتم. حالا هم در زندان هستم و این شرایط مرا اذیت می‌کند. از دادگاه تقاضا دارم در مجازاتم تخفیف قائل شوند تا بعد از آزادی بتوانم کنار مادر و خواهرم زندگی آرامی داشته باشم.

در پایان هیئت قضایی وارد شور شد.

توصیه پلیس به زائران اربعین

با توجه بهه مصوبه ستاد مرکزی اربعین حسینی(ع) برای سفر به عتبات‌عالیات و شرکت در همایش بزرگ اربعین، ثبت نام در سامانه سماح الزامی است و نیروی انتظامی فقط به زائرانی که در سامانه سماح ثبت نام کرده‌اند اجازه خروج از کشور را می‌دهند.

برای پرداخت هزینه‌های مصوب از طریق درگاه پرداخت الکترونیک سامانه سماح اقدام کنید و از پرداخت هر گونه وجه به صورت نقدی یا هر روش دیگر خودداری کنید.

اجازه خروج از کشور فقط در صورت داشتن سسند ثبت نام در سامانه و داشتن گذرنامه معتبر صادر می‌شود.

برابر توافق به عمل آمده بین جمهوری اسلامی ایران و کشور عراق، زائران اربعین از ۱۹ شهریورماه لغایت هفتم آبان ماه بدون نیاز به اخذ روادید و به شرط ثبت نام در سامانه سماح یا گذرنامه معتبر می‌توانند راهی کشور عراق شوند. خارج از محدوده زمانی ذکر شده زائران موظف به اخذ روادید از طریق دفاتر زیارتی هستند.

امکان انصراف تا دوزوز قبل از تاریخ اعزام امکان پذیر است و پس از آن سامانه اجازه انصراف نخواهد داد.

بیشترین تردد زائران اربعین حسینی در استان خوزستان از گذرگاه مرزی شلمچه در فاصله ۱۵ کیلومتری خرمشهر و ۲۰ کیلومتری بصره انجام می‌شود.

عراق یک کشور با حاکمیت، قوانین و شرایط خاص خود است، بنابراین لازم است تا زائران در طول راهپیمایی اربعین قوانین و مقررات این کشور را به دقت رعایت کنند.

زائر گرمای در طول مسیر از گرفتن عکس و فیلم از مراکز مهم و حساس مانند پست‌های ایست و بازرسی (سیطره) یا ساختمان‌های دولتی و نظایر آن خودداری کنید.

زائر گرمای برای حفظ امنیت و سلامت خود، ضمن رعایت موارد حفاظتی و ایمنی از گرفتن امانت و هدیه از سوی افراد ناشناس نظیر کتاب، بسته، خودکار، کادو و ساک خودداری کنید و در این زمینه هوشیار باشید.

زائر گرمای برای ملاقات با دیگر دوستان و همراهان خود محل قرار را ستون‌های یا شماره‌های غیررند تعیین کنید، چون ستون‌هایی که با شماره‌های رند نامگذاری شده‌اند بسیار شلوغ بوده و یافتن افراد در اطراف آنان با مشکل مواجه می‌شود.

معاونت اجتماعی ناجا اداره کل آموزش همگانی

قاتل عمه و شوهر عمه قصاص شد



اعتراف به قتل عمه و شوهر عمه

وی ادامه داد: دو جسد در کف حمام افتاده بودند و من هم از ترس توان تصمیم‌گیری نداشتم که ابتدا یک لیوان قهوه خوردم و بعد تصمیم گرفتم جسد‌ها را از خانه خارج و در مکان دور رها کنم تا ردی از آنها باقی نماند. بنابراین جسد‌ها را روی فرش گذاشتم و به پارکینگ کشاندم و بعد به داخل صندوق عقب خودروی کیان منتقل کردم. چند ساعتی در خانه ماندم تا اینکه نیمه‌شب شد و بعد با خودروی کیان از پارکینگ خارج شدم و به طرف کرج رفتم. ابتدا جسد شوهر عمه‌ام را در بیابان‌های اطراف ماه‌دشت کرج آتش زدم و بعد جسد عمه‌ام را به جاده چالوس بردم و به دره‌ای انداختم. در این مدت به صورت پنهانی از خودروی کیان استفاده می‌کردم تا اینکه دستگیر شدم. متهم درباره سرق‌تم هم گفت: من فرش قیمتی که جسد‌ها را با آن حمل کردم پس از شستشو به خانه یکی از بستگان همسرم بردم و به صورت امانت آنجا گذاشتم.

پس از اعتراف متهم، مأموران برای کشف جسد‌ها راهی محل‌هایی شدند که قاتل مدعی بود جسد‌ها را در آنجا رها کرده‌است که پس از بررسی مشخص شد جسد‌ها چند روز بعد از حادثه از سوی مأموران پلیس چالوس و مأموران پلیس کرج کشف و برای شناسایی به پزشکی قانونی منتقل شده است.

۲ بار قصاص برای قاتل

متهم پس از تحقیقات تکمیلی فروردین سال ۹۰ در شعبه ۷۱ دادگاه کیفری استان تهران محاکمه شد. اولیای‌دم برای قاتل درخواست قصاص کردند و هیئت قضایی هم متهم را به دیوار قصاص محکوم کرد. رأی دادگاه پس از تأیید در شعبه ۱۶ دیوان عالی کشور برای سیر مراحل اجرا به شعبه اجرای احکام دادسرای امور جنایی تهران فرستاده‌شد. قاتل چند روز قبل پس از گرفتن استینادن حکمش در زندان رجایی شهر کرج با چوبه دار قصاص شد. بدین ترتیب پرونده قاتل عمه و شوهر عمه برای همیشه بسته شد.

دو سارق که هنگام فرار از دست پلیس وارد خانه یکی از شهروندان در محله نارمک شده بودند، بازداشت شدند. به گزارش جوان، سرهنگ صادق ضرونی، رئیس کلانتری ۱۲۷ نارمک گفت: شاگما دهم شهر یو مأموران کلانتری هنگام گشت‌زنی در محدوده نارمک به رفتار دو موتورسوار که با پلاک مخدوش در حال تردد بودند مظنون شده و به راکب فرمان ایست دادند. دو مظنون اما پس از اینکه از حضور پلیس باخبر شدند به

ربودن مرد بددهکار با همدستی شاگردان مدرسه

همراه چهارشاگرد مدرسه روانه زندان شد اما متهمان با قرار وثیقه آزاد شدند.

پرونده بعد از کامل شدن تحقیقات به شعبه چهارم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد و صبح دیروز روی میز هیئت قضایی همان شعبه قرار گرفت. ابتدای جلسه شاکي بار دیگر شکایت خود را مطرح کرد. در ادامه ناظم مدرسه در جایگاه ایستاد و گفت:مهندس فیزیک هستم و مدتی قبل با شاکای اختلاف مالی پیدا کردم. هر بار طلبم را از او می‌خواستم طفره می‌رفت به همین دلیل تصمیم گرفتم از بچه‌های مدرسه کمک بگیرم تا به پولم برسم. متهم ادامه داد: روزی با بچه‌های مدرسه صحبت کردم و گفتم شاکي مزاحم خواهرم است. سپس به همین بهانه روز حادثه همراه بچه‌های مدرسه سوار خودروام شدم و در خیابان شاکي را به زور سوار ماشین کردیم و به خانه مترو که بردیم. دو روز آنجا بودیم و بعد از اینکه شاکي راضی شد طلبم را بر گرداند او را آزاد کردیم. در ادامه دیگر متهمان با تأیید این توضیحات از خودشان دفاع کردند.

در پایان هیئت قضایی وارد شور شد.

ناظم دبیر ستانی که با همدستی چهار نفر از شاگردانش مرد جوانی را به خاطر اختلاف حساب ربوده‌بود، روز گذشته در دادگاه کیفری محاکمه شدند.

به گزارش جوان، سال۹۴ مرد جوانی با مراجعه به اداره پلیس از چند پسر نوجوان به اتهام آدم‌ربایی شکایت کرد. وی گفت: چند روز قبل چهارپسر نوجوان همراه مرد جوانی که باوااختلاف حساب‌داشتم مرا به زور سوار ماشین کردند و به خانه مترو که‌ای جوانی تهران آوردند. آنجا بود که فهمیدم او برای تسویه حساب مالی همراه‌اش آموزش مدرس‌اش مرا ربوده‌است. متهمان دو روز مرا در آن خانه حبس کردند و در این مدت مرا به شدت کتک زدند.

با طرح این شکایت مرد جوان همراه چهار شاگرد مدرسه شناسایی و بازداشت شدند. متهمان در بازجویی‌ها به جرمشان اقرار کردند و یکی از شاگردان مدرسه در توضیح به مأموران گفت: آقای کریمی، ناظم مدرسه بود. با او رابطه خوبی داشتیم. روزی او از ما خواست مردی را که برای خواهرش ایجاد مزاحمت کرده است. سوار ماشین کنیم و او را به خانه‌ای مترو که در حوالی تهران ببریم. از آنجائیکه که با اعتماد داشتیم قبول کردیم، اما بعد‌ها فهمیدم او با شاکي اختلاف مالی داشته است.

در ادامه ناظم مدرسه نیز تحت بازجویی قرار گرفت و با اقرار به جرمش



محاکمه قتل مرد جوان

دو متهم پس از اعتراف به قتل راهی زندان شدند. اولین جلسه رسیدگی به اتهامات آنها چند سال قبل برای قتل مرد جوان در سال و شش ماه دو پسر عمو به نام‌های رضا و مهران به اتهام سرق‌ت با داشت شدند. با انتقال متهمان به پلیس آگاهی و بازجویی از آنها مشخص شد دو پسر عمو، عاملان قتل یحیی و احمد هستند.

دو پسر عمو سارق که در جریان‌های سرق‌ت‌های سریالی خود مرتکب دو قتل شده‌بودند در دادگاه محاکمه شدند.

به گزارش جوان - ۲۲ تیر سال ۹۴، مأموران پلیس شهر شریف‌آباد از قتل مرد ۷۵ ساله به نام یحیی در یکی از خیابان‌ها باخبر و راهی محل شدند. شواهد نشان می‌داد مرد سالی‌خورده بر اثر اصابت چند ضربه چاقو با انگیزه سرقت به قتل رسیده‌است. با انتقال جسد به پزشکی قانونی تحقیقات در این زمینه آغاز شد تا اینکه مأموران در جریان قتل مرد جوانی به نام احمد در نزدیکی همان محل قرار گرفتند که مشخص شد وی نیز در جریان سرق‌ت به قتل رسیده‌است.

دستگیری پسر عموهای قاتل

با انتقال اولین جسد به پزشکی قانونی تلاش‌ها برای شناسایی عامل یا عاملان قتل آغاز شد تا اینکه بعد از گذشت دو سال و شش ماه دو پسر عمو به نام‌های رضا و مهران به اتهام سرق‌ت با داشت شدند. با انتقال متهمان به پلیس آگاهی و بازجویی از آنها مشخص شد دو پسر عمو، عاملان قتل یحیی و احمد هستند.

جرائم مالی در صدر پرونده‌های سایبری

رئیس پلیس فتا ناجا اعلام کرد که بیشترین شکایت‌های مطرح شده در خصوص پرونده‌های سایبری بر جرائم مالی است.

به گزارش جوان، سردار وحیدمجید توضیح داد: مجرمان و کلاهبرداران سایبری با استفاده از فرصت به دست آمده با ترندهای مختلف و انجام مهندسی اجتماعی خاص،

بیشتر در قالب ارائه خدمات دولتی نظیر هدفمندسازی یارانه‌ها، دریافت سهمیه سوخت و سبد کالای حمایت دولت، ثبت نام در طرح تردد در محدوده ترافیک، آلودگی هوا و سایر موارد با تبلیغات و راه‌اندازی درگاه‌های جعلی بانکی موسوم به فیشینگ نسبت به سرقت اطلاعات بانکی و برداشت غیرمجاز از طعمه‌های خود اقدام می‌کنند.

وی با اشاره به نقش آموزش همگانی در پیشگیری از جرائم سایبری ادامه داد: در بررسی‌های صورت گرفته از قربانیان جرائم سایبری که اکثر آنها جرائم مالی هستند، مشخص شد عدم آگاهی و دانش برخی از کاربران در خصوص آسیب‌ها و تهدیدات و همچنین استفاده از تکنولوژی ارائه خدمات مالی و بانکی در فضای سایبر علت اصلی وقوع جرائم این حوزه است.

سرق‌ت از مسافران با آبیوه مسموم

چهار عضو یک شبکه سرقت که با بیهوش کردن مسافران اموالشان را سرق‌ت می‌کردند، بازداشت شدند.

به گزارش جوان، سرگردمجید سلیمانی،مقدم،رئیس کلانتری ۲۰۹ پایانه غرب گفت: بامداد روز گذشته مردی خودش را به مأموران گشت کلانتری رساند و آنها را از ماجرای سرق‌ت باخبر کرد.او گفت: من مسافرم و از شهرستان به تهران آمدم. ساعتی قبل وقتی از اتوبوس پیاده شدم چهار مرد جوان خودشان را به من رساندند و شروع به حرف زدن کردند تااینکه یکی از آنها آبیوه‌ای تعارف کرد که بعد از خوردن آن بیهوش شدم. وقتی چشم باز کردم خودم را میان درختان شمشاد اطراف پایانه دیدم. آنجا بود که متوجه شدم اموالم سرق‌ت شده‌است.

بااطلاعاتی که شاکي در اختیار پلیس گذاشت، مأموران دست به تحقیق زدند و بعد از بررسی دوربین‌های مداربسته چهره متهمان را شناسایی و بعد از گشت‌زنی در پایانه آنها بازداشت کردند. پیهار متهم پس از مواجه شدن با شاکي به جرمشان اعتراف و به سرق‌ت‌های مشابه اقرار کردند. سرگرد سلیمانی مقدم گفت: تحقیقات برای کشف جرائم بیشتر متهمان در پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران جریان دارد.

نوجوان امریکایی ۵عضو خانواده‌اش را با گلوله کشت

در تازه تر ین تیراندازی مرگبار در امریکا نوجوان ۱۴ساله‌ای پنج‌نفر از اعضای خانواده‌اش را به قتل رساند. به گزارش فارس، مقامات امریکایی دیروز سه‌شنبه اعلام کردند که یک پسر ۱۴ساله امریکایی با شلیک گلوله، پنج‌نفر از اعضای خانواده خود را در خانه‌شان به قتل رساند.

سنگونی دفتر کلانتر شهرستان «لایمستون» به رسانه‌ها گفت: این حادثه تیراندازی در شامگاه دوشنبه در شهر «الکموننت» در ایالت آلاباما رخ داد که در جریان آن سه‌نفر در محل حادثه در میان جان باختند و دونفر دیگر پس از انتقال به بیمارستان جان خود را از دست دادند.

بر اساس این گزارش متهم پس از دستگیری در بازجویی‌ها به قتل پنج‌نفر از اعضای خانواده‌اش با شلیک یک اسلحه هفت تیر ۹میلی‌متری اعتراف کرده و مدعی شده اسلحه را پس از حادثه در همان نزدیکی پرتاب کرده است. هم‌زمان با ادامه تحقیقات درباره این حادثه مأموران در تلاشند تا با کمک متهم اسلحه را کشف کنند.

چند روز گذشته هم در حادثه مرگبار دیگری به دنبال تیراندازی در تگزاس هفت نفر کشته و ۲۲ نفر دیگر به زخمی شدند. ماه گذشته نیز یک مرد مصحوب از ال پاسو تگزاس ۲۲ نفر را به قتل رساند و ۲۴ نفر دیگر را مجروح کرد. این در حالی است که یک فرد دیگر در دیتون، اوهایو ۹ نفر را کشت و ۲۷ نفر دیگر را مجروح کرد.

آکهی مفقودی

برگ سبز خودرو سواری پراید سایا تیپ 132 مدل ۱۳۸۹به رنگ سفید روغنی به شماره پلاک ایران ۴۶- ۷۹۱۰۱ و ۶۲ و شماره موتور 5494529 و شماره شناسی3535936 و شماره شناسی NAS412289172016 متعلق به آقای فرشید شهبازی خراودی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

آکهی مفقودی

برگ سبز خودرو سواری پراید سایا تیپ 131SE مدل ۱۳۹۴به رنگ سفید روغنی به شماره پلاک ایران ۶۸- ۸۷۹۰۶ و ۶۷ و شماره موتور 5494529 و شماره شناسی3535936 و شماره شناسی NAS412100F3383075 متعلق به آقای محمد ایناتلو یغمولو به شماره ملی۲۰۰۵۹۲۷۴۱ و ۳۲۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

آکهی مفقودی مدرک تحصیلی نوبت اول

اصل مدرک تحصیلی دبلم رشته علوم تجربی اینچنانب فروغ حسن پور فرزند غلامحسین به شناسنامه۶۶۱۳۲ صادره از دزفول متولد ۱۳۵۳ و کدملی ۲۰۰۵۶۴۰۷۶۱ دبیرستان کوثر دزفول مفقود گردیده و فاقد اعتبار است. از باینده تقاضا می‌شوداصل مدرک را به واحد دبیرستان واقع در دزفول خیابان سسی متری بین حضرت رسول و آفرینش تحویل نمایند.

محاکمه پسر عموهای قاتل

دادم و زمان حادثه هم مهران مرتکب قتل شد. سپس مهران در جایگاه ایستاد و گفت: من قاتل پیرمرد هستم و رضا در قتل نقشی نداشت. رضا از من بزرگتر بود که پس از دستگیری قتل پیرمرد را به گردن گرفت.

متهم در شرح ماجرا گفت: آن زمان سن کمی داشتم و ۱۸ ساله بودم. کشاورزی می‌کردم و درآمد زیادی نداشتم به همین خاطر نمی‌توانستم هزینه‌های زندگی را تأمین کنم. رضا از من بزرگتر بود و زن و بچه داشت. او با سرق‌ت هزینه‌های زندگی‌اش را تأمین می‌کرد و زندان هم رفتن بود. به همین دلیل تصمیم گرفتم با رضا باند سرق‌ت را تشکیل دهم.

او در خصوص شیوه سرقت‌شان گفت: برای سرق‌ت راه شهروندان را سد می‌کردیم و اگر مقاومت می‌کردند، آنها را با چاقو تهدید می‌کردیم. من تازه شروع به سرق‌ت کرده‌بودم و حرفه‌ای نبودم. آن روز هم نمی‌دانستم چطور با چاقو به پیرمرد ضربه بزنم تا به قتل نرسد. پس از حادثه در حالی که در جایگاه ایستاد و مقابل هیئت‌قضایی با انکار قتل پیرمرد گفت: من قاتل نیستم. چاقو دست من بود که قبل از قتل به مهران